## Markt Mering



## Öffentliche Bekanntmachung

einer Öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung des Marktgemeinderates Mering am Donnerstag den 06.07.2023 um 19:30 Uhr im Sitzungssaal der Mehrzweckhalle

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Genehmigung der Niederschrift vom 25.05.2023
- 3. Bekanntgabe von Beschlüssen aus der letzten nichtöffentlichen Sitzung des Marktgemeinderates
- 4. Einbeziehungssatzung "Flurnummer 1773/2, Mering Finsterweg" Satzungsbeschluss
- 5. Bebauungsplan Nr. 81 "Bei der Samerkapelle" Aufhebungsbeschluss
- 6. Bebauungsplan Nr. 81"Bei der Samerkapelle" Aufhebung der Veränderungssperre
- 7. Bebauungsplan Nr. 81 "Bei der Samerkapelle" Aufstellungsbeschluss
- 8. Bebauungsplan Nr. 82 südlich des BayWA-Geländes Aufstellungsbeschluss
- 9. Bebauungsplan Nr. 82 südlich des BayWA-Geländes Erlass einer Veränderungssperre
- 10. Kostenentwicklung der Freianlagen an der Kindertagesstätte "Am Mühlanger"
- 11. Städtefreundschaft Karmi'el Auslandsreise 2023
- 12. Kindertageseinrichtungen; Anpassung der Verpflegungspauschale zum 01.09.2023
- 13. Kindertageseinrichtungen; Änderung der Gebührensatzung Anpassung der Verpflegungspauschale
- 14. Bayerisches Kommunalgliederungsgesetz: Zustimmung zur Entlassung der Gemeinde Schmiechen aus der Verwaltungsgemeinschaft Mering
- 15. Bekanntgaben
- 16. Anfragen